车田府发〔2025〕46号

酉阳自治县车田乡人民政府

关于成立2025年车田乡育才中学初中毕业、初二生地结业考试考场领导小组的通知

各村民委员会、乡属各部门：

为确保2025年初二生地结业、初中学业水平暨高中招生考试顺利进行，圆满完成普通高中及中职招生任务，真正实现“平安中考”、“诚信中考”目标。根据《重庆市教育委员会关于做好2025年初中学业水平考试暨普通高中招生工作的通知》（渝教基发〔2025〕26号）、《重庆市教育委员会关于做好2025年初中学业水平暨高中招生考试考务管理工作的通知》（渝教基函〔2025〕36号）等文件精神及酉阳教基〔2025〕13号文件要求，结合我乡实际，特成立初二生地结业、初中学业水平暨高中招生考试工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

主  任：蔡  陶（中共车田乡委员会组织委员）

    副主任：李成双（车田乡中心小学校校长）

杨  姗（车田乡育才中学校长）

成  员：陈大鹏（车田乡派出所副所长）

杨  龙（车田乡应急办主任、食药监办主任）

白  洪（车田乡卫生院院长）

田  兵（车田乡供电所负责人）

杨正军（车田村支部书记）

刘庆坪（车田乡中心小学校副校长）

吴  鹏（车田乡育才中学副校长）

汤  静（车田乡育才中学教务主任）

黄素芬（车田乡育才中学团支部书记）

彭  波（车田乡育才中学德安办主任）

冉  雪（九年级一班班主任）

秦  珍（九年级二班班主任）

领导小组下设考务办公室，由杨姗同志任办公室主任，吴鹏任办公室副主任，负责日常办公。

（注：以上成员请于2025年6月11日下午3：00在育才中学办公室召开中考、初二生地结业考试考场领导小组成员会议）
酉阳自治县车田乡人民政府                                                                                                  2025年6月5日

(此件公开发布）

PAGE
- 1 -